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Møtereferat 
NorTrials rådgivende gruppe 

Møte #5 / 2023 
Torsdag 28.9.2023, kl. 14.00-15.00 

 Teams 
Referent: 
Signe Øien Fretland  
Tlf. 918 70 735 
E-post: sigfre@ous-hf.no  

Deltakere: 

Lars Eikvar (Helse Sør-Øst, leder) 

Kristina Moberg Ness (LMI) 

Nina Louise Jebsen (NorCRIN) 

Siri Kolle (Inven2, Enhet som administrerer oppdragsforskning) 

Kristin Jonsdottir (Enhet som administrerer oppdragsforskning) 

Toril Østvold (Konserntillitsvalgt, Helse Vest RHF) 

Helge Røsjø (Akershus universitetssykehus HF) 

Ole-Marius Minde Johnsen (Brukerrepresentant) 

Margrete Bjurstrøm (LMI) 

Cathrine Thorsås Larsen (Vestre Viken HF, for Kristine K. Sahlberg) 

Ellen Johnsen (NorTrials koordinerende enhet) 

Signe Øien Fretland (NorTrials koordinerende enhet) 

Kristin Bjordal (Oslo universitetssykehus HF) 

Maria Lundstad Aulie (Innovasjon Norge) 

Anders Milch (Melanor) 

Katinka Dæhli Kurz (Stavanger universitetssykehus HF) 

Catherine Capdeville (Melanor) 

Tor Espen Thorvaldsen (LMI, stedfortreder for Espen Burum-Auesen) 

 

Forfall: 

Kristine Kleivi Sahlberg (Vestre Viken HF) 

Espen Burum-Auensen (LMI) 

Marianne Saugestad (NorCRIN) 

Einar Bugge (Universitetssykehuset i Nord-Norge) 

Anne Mathilde H. Kvamme (Enhet som administrerer oppdragsforskning) 

Torunn Hole Olsnes (Helse Bergen HF / Haukeland universitetssykehus) 

Lindy Jarosch-Von Schweder (Konserntillitsvalgt, Helse Midt-Norge RHF) 

Lilli-Ann Stensdal (Brukerrepresentant) 

Dag Arne Lihaug Hoff (Helse Møre og Romsdal HF) 

Haakon Skogseth (St. Olavs hospital HF) 

 

Sak nr. Sak Ansvarlig 

Vedlegg Presentasjon av status NorTrials 
 

 

15-23 Godkjenning av referat og saksliste 
 

 

16-23 Status NorTrials-satsingen 
Signe Øien Fretland, leder av NorTrials koordinerende enhet 
 
Fokus på hva som er gjennomført siden forrige møte (mai 2023) og veien videre. 
Ny ressurs tilknyttet koordinerende enhet i 20 %-stilling for å bidra i arbeidet med 
markedsføring nasjonalt og internasjonalt 
 

 

17-23 Gjennomgang av agenda fra siste NorTrials-styremøte 23.8.2023 (referat ikke ferdigstilt) 

 
Saker: 

 

mailto:sigfre@ous-hf.no
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 Godkjenning av innkalling og saksliste 

 Godkjenning av protokoll fra 21. april 2023 

 Statusrapport fra NorTrials koordinerende enhet: 

 Støtte til Kreftforeningen vedr. partnerskap med Cancer Research UK 

 Navneendring NorTrials inflammasjon, til NorTrials klinisk immunologi 

 Eventuelt 
 
Referat fra NorTrials-styremøter publiseres på våre hjemmesider (www.nortrials.no), 
etter godkjenning i påfølgende styremøte. 

 

18-23 NorTrials-sentre - rapportering og status: 
 
Det vil gjøres opp status etter hver halvårlige innmeldinger fra sentrene, i form av en 
årlig rapport som presenteres for styret og for rådgivende gruppe. 
Baseline: Januar 2023 (rapportering fra oppstart Q2 2022) 
 
Alle sentrene er godt i gang med etablering av struktur og drift. 

 Regionale møter med sykehus i tre av fire RHF-er 

 Tilstedeværelse / innlegg på nasjonale konferanser / kongresser 

 Artikler i tidsskrifter innenfor fagområdene 

 Artikler i Tidsskriftet for den norske legeforening 

 Internasjonale møter inkludert norske deltakere 

 Nettverksbygging innen fagområdene 
• Presentasjon av senteret på sykehus i området 
• Digitale møter med de norske sentrene som er med i hver enkelt studie 

(PI/subPI/koordinator) med tips for hvordan få til vellykket screening og 
inklusjon 

• Videreformidling av aktuelle studier til ikke-universitetssykehus 
• Teams-møter mellom industri og avdelinger på norske sykehus i regi av 

NorTrials-senter 
 
Tiltak for å øke kunnskapen om hvert senter blant alle landets sykehus, vil være 

 Senter-spesifikke nyhetsbrev 
 
Innspill fra gruppen: 

 Erfaringsdeling mellom sentrene 

 Ved presentasjon av et senter, ha med en standardpresentasjon som i korte trekk 
også inkluderer de andre sentrene 

 

 

19-23 Oppdrag fra Helse- og omsorgsdepartementet (HOD):  
Utbedring av studieoversikt på HelseNorge.no 
Helse Vest RHF skal lede utredning og oppdrag. 
 
Utdrag fra oppdragsteksten: 

For å styrke tjenestenes eierskap vil departementet overføre ansvaret for utvikling, 
finansiering og drift av en nettportal med en tilnærmet sanntidsoversikt over 
behandlingsstudier fra Helsedirektoratet til de regionale helseforetakene.  
De regionale helseforetakene gis i oppdrag å:  
 Utarbeide en funksjonsbeskrivelse av dagens og fremtidige behov for en 

sanntidsoversikt over behandlingsstudier, for hhv. pasienter, helsepersonell og 
forskere  
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 Vurdere om sanntidsoversikten kan legges til NorTrials-partnerskapet og/eller i 
samarbeid med infrastrukturen NorCrin, for en tettere kobling til helsenæringens 
informasjonsbehov. Det skal vurderes om oversikten kan inkludere studier som 
gjennomføres av helsenæringen, og om det kan være fordeler ved å koble 
arbeidet til kompetanse og relevante arbeider i nettverket NorCrin  

 Legge til rette for, i samarbeid med Norsk helsenett og Helsedirektoratet, 
koblinger til helsenorge.no med informasjon som er tilpasset pasienter, 
pårørende og helsepersonell.  

 
Det bør ses hen til tilsvarende løsninger i Sverige og Danmark. Arbeidet skal 
finansieres over øremerket tilskudd til forskning, kap. 732, post 78. 

 
Innspill fra gruppen: 
Viktig å opprette et system som lettere kan knyttes til andre systemer og plattformer 
 

20-23 System for rapportering av utfordringer ved oppstart og gjennomføring av kliniske 
studier  

I henhold til styrevedtak i august 2023 opprettes nå et lavterskeltilbud i form av et 
enkelt skjema for å rapportere utfordringer fra industri og studiepersonell. Dette kan 
danne grunnlag for å identifisere problemer som kan løftes til styrenivå. 

 

21-23 Neste møte 

Januar / februar 2024 (separat innkalling) 

 


